Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

70.002 PL/3247/
EXP/
ES/2015-2235249

LTR LTR 15101515 PREMIUM $20.376252 $0 $1,426.38

SUBTOTAL $1,426.38
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1379.82 002 - IVA Tasa 0.160000 $220.77

IVA al 16 % $220.77

TOTAL $1,647.15
Importe con letra

MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 15/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|C0817FC2-766C-5E65-BF81-2559DE7E5664|2024-03-24T11:58:27|CVD110412TF6|XbM5VCIxcg9CtYvpAQ4sgjsyfrr7Ub4s